



# Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 23 GENNAIO A LUNEDÌ 2 FEBBRAIO 2026

## CAMPIONI DEL *risparmio*



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Granarolo**  
Latte parzialmente scremato brick  
4x1 lt

€ **3,39**  
€ 0,85 al lt



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Garofalo**  
Pasta formati classici vari tipi  
500 g

€ **0,69**  
€ 1,38 al kg



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**General**  
Liquido universale  
36 lavaggi x3

€ **5,99**

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Pavesi**  
Goccioline vari tipi  
da 320 a 500 g

€ **1,99**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Bauli**  
Croissant buonesere/  
farciti cacao-albicocca-ciliegia-  
crema pasticcera-pistacchio  
varie grammature

€ **1,69**



**Pavesi**  
Goccioline Finger  
120 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**  
€15,75 al kg



**Ferrero**  
Brioss cereali e  
albicocca/cereali e  
ciliegia 280 g

€ **1,99**  
€7,11 al kg



**Di Leo**  
Caserecci  
biscotti vari tipi  
430/500 g

€ **1,99**  
€4,63/3,98 al kg

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

**FROLLE AL BURRO**  
CONFEZIONATE ANCORA CALDE  
LENTA COTTURA  
BURRO ITALIANO

**Gastronauta**  
Frolle al burro  
150 g

€ **1,89**  
€12,60 al kg



**Nestlé**  
Fitness Cereali  
375 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**  
€5,31 al kg



**Kellogg's**  
Choco krave  
vari tipi 410/375 g

€ **2,99**  
€7,29/7,97 al kg



**Lindt**  
Tavolette di cioccolato  
latte/fondente  
100 g

€ **1,50**  
€15,00 al kg



**Ferrero**  
Nutella B-ready  
132 g

€ **1,99**  
€15,08 al kg

**SCARICA la nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Decò**  
Cialde classico  
50 pz 350 g

€ **6,49**  
€18,54 al kg



Ferrero  
Nutella  
750 g

€ **5,99**  
€7,99 al kg



Mulino Bianco  
Fette dorate  
x 72 630 g

€ **1,99**  
€3,16 al kg



Mulino Bianco  
Pan Bauletto integrale/  
cereali e soia 400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,39**  
€3,48 al kg



Galbusera  
Riso su Riso  
380 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,39**  
€6,29 al kg



Pringles  
Patatine vari gusti  
160/175 g

€ **1,99**  
€12,44/11,37 al kg



Plasmon  
Omogeneizzati di  
carne vari gusti  
2x80 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,79**  
€17,44 al kg



Plasmon  
Biscotti  
1,2 kg

€ **8,99**  
€7,49 al kg



**Lavazza**  
Caffè Crema e Gusto classico  
4x250 g

€ **12,90**



**Tre Valli**  
Latte alta digeribilità vari tipi  
1 lt

€ **1,19**

# la Dispensa



**Poiatti**  
Pasta formati classici  
1 kg

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Santa Rosa**  
Passata di pomodoro  
700 g

€ **0,85**  
€ 1,21 al kg



**Decò**  
Sugo  
basilico/  
arrabbiata  
400 g

€ **1,35**  
€ 3,38 al kg



**Barilla**  
Pasta integrale  
formati classici  
500 g

€ **1,19**  
€ 2,38 al kg



**Star**  
Gran Ragù vari tipi  
2x180 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**  
€ 7,19 al kg



**Gastronauta**  
Pasta all'uovo  
vassoio vari tipi  
250 g

€ **1,49**  
€ 5,96 al kg



**Knorr**  
Cuore di brodo  
vari tipi  
104/112 g

€ **1,59**  
€ 15,29/14,20 al kg



**Barilla**  
I Pesti vari tipi  
da 190 a 200 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**



**Agromonte**  
Passata  
di pomodoro  
ciliegino/  
datterino 520 g

€ **1,19**  
€ 2,29 al kg



**Contorno**  
Salsa di pomodorino  
ciliegino/datterino  
33 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**  
€ 3,00 al lt



**Mutti**  
Polpa di pomodoro/  
datterini in pezzi  
3x400/3x300 g

€ **2,39**  
€ 1,99/2,66 al kg



Scotti  
Riso Oro  
classico 1 kg  
**€ 2,19**



Poiatti  
Semola rimacinata  
di grano duro 1 kg  
**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 0,99**



Friol  
Olio di semi  
per frittura 1 lt  
**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 2,39**



Decò  
Tonno al naturale  
3x80 g  
**€ 2,55**  
€10,63 al kg



STAR  
Risotto  
vari gusti  
175 g  
**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 1,39**  
€ 7,94 al kg



Bonduelle  
Ceci/fagioli  
borlotti/  
piselli medi  
latta 310/305 g  
**€ 0,99**  
€ 3,19/3,25 al kg



Simmenthal  
Carne 3x70 g  
**€ 3,49**  
€ 16,62 al kg



Develey  
Maionese  
top down 250 ml  
**€ 1,59**  
€ 6,36 al lt



Rio Mare  
Filetti di tonno  
vari tipi 180 g  
**€ 3,99**  
€ 22,17 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Monini  
Olio extra vergine  
di oliva classico 1 lt

**€ 5,49**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Mare Aperto  
Tonno meno olio  
8x60 g

**€ 4,99**  
€ 10,40 al kg

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



# la Dispensa

**COMPRA 1 CUP,  
STACCA L'ETICHETTA**

**TROVA IL  DI  
E VINCI**

*Amore*

Concorso a premi promosso da Star Stabilimento Alimentare S.p.A.;  
valido dal 09.01.26 al 30.04.26. Montepremi di 26.250€ IVA esclusa.  
Premio riscattabile entro il 15.06.26. Conserva lo scontrino originale  
e caricalo sul sito. Regolamento completo su [www.saikebon.it](http://www.saikebon.it)

Star  
Saikebon busta  
pollo/manzo  
79 g

**€ 0,79**  
€ 10,00 al kg

Star  
Saikebon cup  
vari tipi 79 g

**€ 1,39**  
€ 17,59 al kg

Star  
Saikebon Riso  
vari tipi 83/84 g

**€ 1,59**  
€ 19,16/25,24 al kg

**O. P. PLATINUM**  
SOC. COOP. AGR. S.P.A.

**I nuovi sughi e la  
passata Nickel free**

**NOVITÀ**

Platinum  
Passata di pomodoro  
nickel free 420 g

**€ 1,99**  
€ 4,74 al kg

Platinum  
Sugo basilico/  
arrabbiata/  
norma nickel free  
190 g

**€ 1,99**  
€ 10,47 al kg

O.P. Platinum  
Pesto basilico  
nickel free 130 g

**€ 2,49**  
€ 19,15 al kg

# i Freschi



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Beretta**  
Prosciutto crudo-cotto/tacchino  
da 100 a 120 g

**€ 1,99**

PROSCIUTTO CRUDO  
PRODOTTO IN ITALIA  
con latte origine UE

SENZA:  
Glutine  
Lattosio

Stagionatura  
tradizionale  
Gusto  
dolce e  
delicato



**FINI**  
i Granclassici  
GRANTORTELLO  
ALLA CARNE

**Finì**  
Pasta fresca ripiena vari tipi  
250 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 1,49**  
€5,96 al kg

UNICA  
CARD  
DECÒ



**Decò**  
2 Hamburger al  
prosciutto cotto/  
prosciutto cotto e  
mozzarella 150 g

**€ 1,69**  
€11,27 al kg



**Decò**  
FUSILLI AL FERRETTO  
100% GRANO ITALIANO

**Decò**  
TROFIE  
100% GRANO ITALIANO

**Decò**  
Pasta fresca vari tipi  
500 g

**€ 1,19**  
€ 2,38 al kg



**Beretta**  
PANCETTA DOLCE  
a cubetti

**Beretta**  
PANCETTA AFFUMICATA  
a cubetti

**Beretta**  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata 150 g

**€ 2,09**  
€ 13,93 al kg



**Beretta**  
Wurstel classici

**Beretta**  
Würstel x4  
100 g

**€ 0,59**  
€ 5,90 al kg



**RIUNIONE**  
SALMONE TOP QUALITY

**Riunione**  
Salmone  
Norvegese  
Top Quality  
100 g

**€ 5,49**  
€ 54,90 al kg



**Biffi**  
Che Sugo!  
PESTO ALLA GENOVESE

**Biffi**  
Sugo-pesto vari tipi/  
ragù di soia/  
crema di tartufo  
da 140 a 200 g

**€ 2,19**



**Il Chiamamontano**  
Salame mandorle e  
arancia/nero d'Avola/  
pistacchio 190 g

**€ 2,59**  
€ 13,63 al kg



**Buitoni**  
Sfoglia

**Buitoni**  
Brisee

**Buitoni**  
Pasta brisee/sfoglia  
230 g

**€ 1,39**  
€ 6,04 al kg

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Deco**

**MOZZARELLA**  
per Pizza  
400g

**Decò**  
Mozzarella panetto  
400 g

**€ 3,15**  
€ 7,88 al kg

**Müller**  
Yogurt Mix  
vari gusti  
150/120 g

**€ 0,79**  
€ 5,27/6,58 al kg

**CLASSICHE**  
**Sottilette**  
LE ORIGINALI  
400 g

**€ 2,99**  
€ 7,48 al kg

**Exquisa**  
Il Fresco Cremoso  
Classico  
300g

**Exquisa**  
Formaggio fresco  
classico 300 g

**€ 1,79**  
€ 5,97 al kg

**AMBROSI**  
Parmigiano Reggiano  
grattugiato  
D.O.P 100 g

**€ 1,69**  
€ 16,90 al kg

**Latteria Soresina**  
**BURRO SORESINA**  
Solo dal Latte delle nostre Alpi  
250g

**Latteria Soresina**  
Burro Panetto  
250 g

**€ 2,59**  
€ 10,36 al kg

**YOMO**  
LO YOGURT ITALIANO  
DAL 1947  
ZERO% GRASSI  
various flavors

**Yomo**  
Yogurt  
intero/magro  
vari gusti  
2x125 g

**€ 0,69**  
€ 2,76 al kg

**Sveltesse**  
**I ♥ KEFIR**  
GUSTO FRAGOLA  
con fermenti lattici vivi  
senza zuccheri aggiunti

**Sveltesse**  
**I ♥ KEFIR**  
BIANCO NATURALE  
con fermenti lattici vivi  
senza zuccheri aggiunti

**Sveltesse**  
Latte di kefir  
vari gusti  
500 g

**€ 1,39**  
€ 2,78 al kg

**Latteria Soresina**  
**TOPOLINO SORESINA**  
La gustosa Paveola  
270g

**Latteria Soresina**  
Topolino  
270 g

**€ 1,99**  
€ 7,37 al kg

**GALBANI**  
**Santa Lucia**  
Mozzarella  
3x100g

**Galbani**  
Santa Lucia mozzarella tris  
3x100 g

**€ 1,99**  
€ 6,63 al kg



# la Salumeria



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Coati**  
Prosciutto Cotto  
Alta Qualità Lenta Cottura al kg

**€ 14,90**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Prosciutto Crudo di Parma**  
D.O.P. 20 mesi  
al kg

**€ 32,90**



**Christanell**  
Speck  
al kg

**€ 16,90**



**Rigamonti**  
Bresola  
Punta d'Anca  
I.G.P. al kg

**€ 39,90**



**San Vincenzo**  
Ventricina piccante  
al kg

**€ 17,90**



**Parmacotto**  
Tacchino nazionale  
al kg

**€ 19,90**



**Fiorucci**  
Mortadella  
Suprema  
al kg

**€ 11,90**



**Cioli**  
Prosciutto cotto  
arrosto al kg

**€ 14,90**



**Coati**  
Salame ungherese  
al kg

**€ 12,90**



**Food Lab**  
Salmone norvegese  
preaffettato  
al kg

**€ 39,90**

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Soresina  
Provolone  
Piccante  
al kg

€10,90



Fontal  
al kg

€9,90



Latteria Soresina  
Topolino  
al kg

€11,90



Carozzi  
Gorgonzola  
e mascarpone  
al kg

€13,90



Gioiella  
Scamorza  
(circa 300 g)  
al kg

€13,90



Caciocavallo  
al tartufo  
al kg

€17,90



Latterie Riunite  
Mozzarella ciuffo  
200 g

€1,99  
€ 9,95 al kg



Brunelli  
Pecorino  
semistagionato  
gavino al kg

€23,90

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Valgrana Piemonte  
Formaggio  
al kg

€10,90



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Emmentaler Svizzero  
Originale  
al kg

€14,90





**Amadori**  
Fusi/sovracosce di pollo  
10+ al kg

€ **4,99**



Costine di suino alle erbe  
al kg

€ **7,49**



**Aia**  
Busto di pollo  
senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

**Petto di pollo a fette**  
al kg

€ **9,90**



**Alette di pollo in salsa barbecue**  
al kg

€ **5,99**



**Amadori**  
Salsiccia pollo e tacchino  
400 g

€ **3,69**  
e 9,23 al kg



**Aia**  
Hamburger di pollo  
x2 200 g

€ **1,99**  
e 9,95 al kg



**Decò**  
Cotoletta con spinaci  
220 g

€ **1,75**  
e 7,95 al kg



**Amadori**  
Cordon bleu prosciutto e formaggio  
500 g

€ **4,99**  
e 9,98 al kg



**Fileni**  
Cotolette di pollo con spinaci  
x4 senza uso di antibiotici  
440 g

€ **3,99**  
e 9,07 al kg



**Aia**  
Sottilissime panate di pollo  
140 g

€ **1,99**  
e 14,21 al kg



**Avimecc**  
Rollini di pollo  
al kg

€ **8,50**



**Ponti**  
Aceto balsamico di Modena  
500 ml

€ **2,69**  
e 5,38 al lt



**Calvé**  
Salsa vari tipi  
250 ml

€ **2,19**  
e 8,76 al lt

# l'Ortofrutta

Deco **gruppoarena.it**

**SCARICA la nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Melinda

**Melinda**  
Mele Dolcevita  
(gradisca)  
600 g

€ **0,99**  
e 1,65 al kg



Chiquita

**Chiquita**  
Banane  
al kg

€ **1,59**



Pere Conference  
Pad. al kg

€ **2,29**



**Funghi**  
pleurotus  
vassoio  
500 g

€ **2,29**  
e 4,58 al kg



**Clementine**  
I.G.P.  
vassoio 1 kg

€ **1,99**



**Finocchi**  
sfusi al kg

€ **1,49**



**Pomodoro**  
Datterino  
mini plum  
Pachino  
I.G.P. 300 g

€ **1,59**  
e 5,30 al kg



**Pizzoli**  
Patate iodi  
rete 1,250 kg

€ **2,29**  
e 1,83 al kg

Con il Patrocinio di

MINISTERO DELL'AGRICOLTURA  
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE  
E DELLE FORESTE



**PUOI** acquistare i nostri Broccoli,  
perché sono ricchi di minerali,  
alleati della salute  
e sostengono la ricerca  
sui tumori maschili.

Scegli il buono che fa del bene

CON LA TUA  
SPESA **PUOI!**

Per ogni prodotto venduto all'insegna, Citrus devolverà 0,20 € a Fondazione Veronesi a sostegno della ricerca scientifica sui tumori masc.

Fondazione  
**VERONESI**



**Broccoli**  
per la ricerca  
500 g

€ **2,00**  
e 4,00 al kg

Il prodotto è fornito,  
distribuito  
e commercializzato da

CITRUS  
Città di Milano

**Confezionati**



**Bonduelle**  
Insalata armonia  
170 g

€ **1,59**  
e 9,35 al kg



**Bonduelle**  
Songino il contadino  
80 g

€ **1,29**  
e 16,13 al kg



**Develey**  
Dressing vari tipi  
230 ml

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**  
e 6,91 al lt



**Noberasco**  
Che misto!  
wellness/mix armonia  
130 g

€ **2,59**  
e 19,92 al kg



**Noberasco**  
Che misto! bio  
vari tipi 130 g

€ **2,59**  
e 19,92 al kg



**Andrea Milano**  
Aceto di mele  
500 ml

€ **1,19**  
e 2,38 al lt



**Valfrutta**  
Mais 160 g x 3  
+ 1 gratis

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**  
e 4,67 al kg



*La ricetta veloce*

Spigola al forno 800 g  
 Patate novelle 800 g  
 Limoni 2  
 Rosmarino 5 rametti  
 Aglio 3 spicchi  
 Sale q.b.  
 Olio EVO 4 cucchiari

*Al forno 20 min.*

Spigole  
al kg

**€ 10,90**



Mandrarossa  
Grillo  
75 cl

**€ 6,90**  
€ 9,20 al lt



Calamari  
decongelati  
al kg

**€ 16,90**



Filetto di persico  
al kg

**€ 16,90**



Salmone  
al kg

**€ 18,90**



Cozze  
al kg

**€ 5,50**



**Gallo**  
RISO dal 1856  
*Nero*  
RISO NERO INTEGRALE

Gallo  
Riso Nero integrale  
500 g

**€ 2,49**  
€ 4,98 al kg

# i Surgelati



Findus  
Tentazioni  
mazzancolle in  
pastella-gratin/  
caciucco  
varie grammature

€ **4,69**



Frosta  
Filetti dorati/  
polpette di pesce  
250/240 g

€ **3,69**  
e 14,76/15,38 al kg



Frosta  
Filetti  
di platessa  
grigliati  
220 g

€ **4,99**  
e 22,68 al kg



Buitoni  
Pizza Margherita  
Bella Napoli  
2 pz 650 g

€ **3,69**  
e 5,68 al kg



Algida  
Magnum x 4  
vari tipi e  
grammature

€ **3,99**



Findus  
Zuppa  
farro e ceci/  
tradizionale  
500 g

€ **2,99**  
e 5,98 al kg



Findus  
Minestrone  
vari tipi 700/600 g

€ **2,99**  
e 4,27/4,98 al kg



Pizzoli  
Patasnella  
Ultraveloci/  
Air fryer 500 g

€ **1,99**  
e 3,98 al kg



Findus  
Bastoncini di Merluzzo x18  
450 g

€ **3,29**  
e 7,31 al kg



La Valle Degli Orti  
Piselli fini  
900 g

€ **2,49**  
e 2,77 al kg



**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



# i Surgelati

**Sprechi sotto zero** Findus

Partecipa al concorso e prova a vincere!

Un Frigorifero smart al mese\*.  
**SAMSUNG**



E un Kit in vetro per la conservazione sottovuoto a settimana\*\*.

Scopri come su [sprechisottozero.it](http://sprechisottozero.it)

*Fai più spazio alla natura senza spreco alimentare*



Findus  
Minestrone con pasta  
450 g

€ **2,99**  
€ 6,64 al kg

Findus  
Minestrone  
Tradizione  
400 g

€ **1,69**  
€ 4,23 al kg



Findus  
Fagiolini Primavera  
600 g

€ **3,29**  
€ 5,48 al kg

Acquista almeno 1 dei prodotti in promozione della gamma Findus Vegetali® - Conserva lo scontrino e gioca su [www.sprechisottozero.it](http://www.sprechisottozero.it). Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/07/2025 al 12/02/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 15/08/2025 al 12/02/2026. Eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win entro il 31/03/2026. Montepremi totale stimato Euro 20.567,88 iva esclusa. \*Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, periodi mensili e settimanali di assegnazione premi, limitazioni e Regolamento integrale su [www.sprechisottozero.it](http://www.sprechisottozero.it). \*\*Immagine a scopo illustrativo.



**100%**  
**LA SCELTA NATURALE**



Frosta  
Filetti dorati/  
polpette di pesce  
250/240 g

€ **3,69**  
€ 14,76/15,38 al kg



Frosta  
Filetti di platessa  
grigliati 220 g

€ **4,99**  
€ 22,68 al kg

# SPECIALE Legumi



Select  
Fagioli  
cannellini/borlotti  
400 g

€ **1,49**  
/€ 3,73 al kg



Select  
Fave sgusciate  
350 g

€ **1,59**  
/€ 4,54 al kg



Select  
Piselli sgusciati  
400 g

€ **1,19**  
/€ 2,98 al kg



Select  
Lenticchie  
mignon/giganti 800 g

€ **2,49**  
/€ 3,11 al kg



Select  
Lenticchie rosse/  
ceci decorticati astuccio  
400 g

€ **1,89**  
/€ 4,73 al kg



Mulino San Giuseppe  
Ceci di Sicilia  
500 g

€ **1,29**  
/€ 2,58 al kg



Decò  
Ceci 400 g

€ **1,19**  
/€ 2,98 al kg



Gastronauta  
Minestrone  
leggero/  
Zuppa toscana-  
tiroloese-veneta  
300 g

€ **1,99**  
/€ 6,63 al kg



Gastronauta  
Lenticchia  
di castelluccio  
I.G.P. 250 g

€ **3,99**  
/€ 15,96 al kg



Gastronauta  
Lenticchie  
verdi italiane  
300 g

€ **1,49**  
/€ 4,97 al kg



Terravecchia  
Fagioli neri  
400 g

€ **1,39**  
/€ 3,48 al kg



Terravecchia  
Fantasia di legumi  
400 g

€ **0,99**  
/€ 2,48 al kg

# I SAPORI SICILIANI

→ LA FILOSOFIA DEL GUSTO ←



Torrisi  
One  
25 capsule vari tipi  
da 125 a 187 g

€ **6,49**



Tumminello  
Biscotti  
integrali/rustici/  
380/480 g

€ **2,69**



Tumminello  
Biscotti Tumini/Zigari  
300 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**

€ 8,97 al kg



Valle dell'Etna  
Crema di pistacchio  
200 g

€ **3,99**

€ 19,95 al kg



Sole Dell'Etna  
Miele arancio/  
castagno/  
millefiori 400 g

€ **4,99**

€ 12,48 al kg



Pistì  
Farina di pistacchi  
100 g

€ **3,59**

€ 35,90 al kg



Pennisi  
Cialde cannoli  
grandi/piccoli  
250 g

€ **2,79**

€ 11,16 al kg



Contorno  
Condimento per  
pasta con sarde  
240 g

€ **1,99**

€ 8,29 al kg



Pistì  
Pesto di pistacchio  
190 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**

€ 21,00 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò  
Mortadella 100 g

€ **1,45**  
€14,50 al kg



Decò  
Prosciutto cotto  
cubetti  
2x60 g

€ **1,69**  
€14,08 al kg



Decò  
Pinsa romana  
2x250 g

€ **3,69**  
€ 7,38 al kg



Decò  
Bevanda  
anticolesterolo  
bianco/fragola  
6x100 g

€ **2,59**  
€ 4,32 al kg



Decò  
Sfogliatine  
zuccherate/  
glassate 135 g

€ **0,85**  
€ 6,30 al kg



Decò  
Riso carnaroli  
1 kg

€ **3,99**



Decò  
Piada sfogliata evo  
3 pz 300 g

€ **0,99**  
€ 3,30 al kg



Decò  
Succo di frutta  
vari tipi  
3x200 ml

€ **0,95**  
€ 1,58 al lt



Decò  
Ammorbidenti  
concentrato  
orchidea/  
gelsomino/vaniglia  
750 ml

€ **1,19**  
€ 1,59 al lt



Decò  
Gel lavastoviglie limone  
650 ml

€ **3,59**  
€ 5,32 al lt 15

# le Bevande



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Lete**  
Acqua minerale  
effervescente naturale 1,5 lt

€ **0,39**  
€ 0,26 al lt



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Coca-Cola**  
classica/zero  
2x1,35 lt

€ **2,49**  
€ 0,92 al lt



**San Benedetto**  
Acqua  
naturale/frizzante  
6x50 cl

€ **1,20**  
€ 0,40 al lt



**Fontenoce**  
Acqua Naturale  
6x2 lt

€ **2,19**  
€ 0,18 al lt



**Coca-Cola/  
Fanta/Sprite**  
lattina vari tipi  
33 cl

€ **0,65**  
€ 1,97 al lt



**Monster**  
Bevanda Energy  
vari tipi  
50 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,10**  
€ 2,20 al lt



**Valfrutta**  
I triangolini  
pera/pesca 12x100 ml

€ **2,99**  
€ 2,49 al lt



**Santal**  
Succhi di frutta  
vari tipi 1 lt

€ **1,29**



**Gatorade**  
arancia/  
arancia rossa/  
limone 1 lt

€ **1,29**



**Schweppes**  
Tonica/limone  
pet 4x25 cl

€ **2,49**

**SCARICA la nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Beck's**  
Birra classica  
3x33 cl

€ **2,39**  
e 2,41 al lt



**Bavaria**  
Birra 8,6  
original/red/  
extreme  
50 cl

€ **1,49**  
e 2,98 al lt



**Patria**  
Femina  
Nerello Mascalese/  
Catarratto  
75 cl

€ **4,89**  
e 6,52 al lt



**Valdo**  
Prosecco Superiore  
Valdobbiadene  
D.O.C.G 75 cl

€ **5,89**  
e 7,85 al lt



**Pellegrino**  
Cardilla  
frappato/zibibbo 75 cl

€ **3,69**  
e 4,92 al lt



**Terra Reale**  
Vino  
Nero di troia/  
Merlot I.G.P./  
Negroamaro/  
Rosato I.G.P./  
Aglanico/  
Sangiovese 75 cl

€ **1,99**  
e 2,65 al lt



**Amaro Dell'etna**  
Amaro/Etna Spritz  
70 cl

€ **8,90**  
e 12,71 al lt



**Absolut**  
Vodka Clear  
70 cl

€ **11,90**  
e 17,00 al lt



**Saecula**  
Vino Syrah-Merlot-Catarratto I.G.P./  
Grillo-Nero d'Avola D.O.C. 75 cl

€ **2,99**  
e 3,99 al lt

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**



**Dreher**  
Birra  
66 cl

€ **0,89**  
e 1,35 al lt

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Rio**  
BumBum pavimenti  
pesco fiorito/talco 1 lt

€ **0,99**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Mon Amour**  
Ammorbidente vari tipi  
3 lt

€ **2,79**  
€ 0,93 al lt



**Lenor**  
Perle/Unstoppables  
varie profumazioni  
195/210 g

€ **4,49**  
€ 23,03/21,38 al kg



**Scottex**  
Asciugatutto  
amore di casa  
x3

€ **2,29**



**Omino Bianco**  
Fustone  
70 misurini

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,99**



**Deco**  
Detersivo  
lana e delicati  
classico/color/  
black 1 lt

€ **1,59**



**Deco**  
Tovaglioli  
monovelo 160 pz

€ **1,35**



**Deco**  
WC  
Candeggina/  
Disincrostante  
750 ml

€ **1,29**  
€ 1,72 al lt



**Chanteclair**  
Sgrassatore  
vari tipi 600 ml

€ **2,19**  
€ 3,65 al lt



**Rio Bum Bum**  
Piatte Lemonmenta  
800 ml

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**  
€ 1,24 al lt

per la tua **Cura**



**Decò**

Decò Salviettine baby con coperchio x72

€ **1,25**

Decò Sapone liquido neutro/aloe 500 ml

€ **1,35** € 2,70 al lt



UNICA

Neutro Roberts Igiene intima 200 ml

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99** € 9,95 al lt



LYCIA

Deodoranti spray vari tipi 150 ml

€ **1,49** € 9,93 al lt



Colgate

Dentifricio Max White/Max Clean/Max Fresh/Sensation White/Total original-whitening 75 ml

€ **1,69** € 22,53 al lt



Nuvenia

Assorbenti ultra-maxi/protetti slip vari tipi

€ **1,59**



GRATIS +2 ROTOLI

Foxy Carta igienica Color/Seta maxi x4 + 2 gratis

€ **2,69**



UNICA

Huggies Little Movers mutandina/pannolini varie misure

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,69**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Felce Azzurra Bagnodoccia vari tipi 650 ml

€ **1,79** € 2,75 al lt



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Garnier Fructis Balsamo/shampoo vari tipi 200/250 ml

€ **1,79** € 8,95/7,16 al lt

**SCARICA la nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



per la tua **Casa**

**CAMPIONI  
OGNI GIORNO**



## LE STELLE DEL PULITO

**I CAMPIONI PER LA CURA DELLA CASA**

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti\*  
e scopri **SUBITO** se hai vinto!  
caricando lo scontrino su [www.vinciognigiorno.pgperite.it](http://www.vinciognigiorno.pgperite.it)



Viakal  
Spray/liquido  
vari tipi 470 ml

€ **2,79**  
€ 5,94 al lt

Swiffer  
Dry ricarica  
18 panni

€ **4,90**



Swiffer  
Duster Kit + 3 panni  
preassemblato

€ **3,39**



GIOCHI OLIMPICI  
INVERNALI  
MILANO CORTINA 2026



Ambi Pur  
Ricarica elettrica  
oro e fiori

€ **3,29**

Ambi Pur  
Bagno risveglio  
primaverile

€ **3,99**



Swiffer  
Dry ricarica  
duster 9 piumini/  
wet 24 panni

€ **7,90**



Ambi Pur  
3 volution ricarica  
varie profumazioni

€ **3,99**



Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su [www.vinciognigiorno.pgperite.it](http://www.vinciognigiorno.pgperite.it). Immagini a scopo illustrativo.  
\*Marchi aderenti qui sotto

# le OCCASIONI del BAZAR



Set 6 calici  
Ingrid  
in vetro 300 cc

€ **5,90**



Set 3 box scarpe  
24x33x13,5 cm  
bianca/nera

€ **3,90**



Alluflon  
Bis Padelle lipari  
mis diam 24/28 cm

€ **9,90**



Diffusore ambiente  
varie profumazioni 100 ml

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)  
salvo esaurimento scorte  
**FINO AL 28 FEBBRAIO**



Trapunta  
bicolor

150x250 cm

€ **17,90**

240x250 cm

€ **27,90**

GRUPPO  
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E  
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE  
[gruppoarena.it](http://gruppoarena.it)

